Администрация Белозерского сельсовета
Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 апреля 2019 года  № 31
с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского сельсовета                 от 15 декабря 2017 года № 150 «Об утверждении муниципальной программы Белозерского сельсовета «Формирование комфортной городской среды»                                на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Курганской области от 11 апреля 2019 года № 116 «О распределении субсидий, выделяемых из областного бюджета местным бюджетам на реализацию мероприятий муниципальных программ формирования комфортной городской среды, на 2019 год», руководствуясь Уставом Белозерского сельсовета Белозерского района Курганской области, Администрация Белозерского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Белозерского сельсовета от 15 декабря 2017 года № 150 «Об утверждении муниципальной программы Белозерского сельсовета «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 годы, следующие изменения:
1.1. в приложении к данному постановлению:
1) пункт «Объем и источники финансирования программы» в паспорте муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 годы изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2018-2024 годах составит 16212992, 0 рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 13633749,17 рублей (по согласованию);
областного бюджета – 1043970,83 рублей (по согласованию);
местного бюджета  – 1467772,0  рублей;
внебюджетных источников – 67500,0  рублей (по согласованию);
В 2018 году общий объем финансирования муниципальной программы составит 1590152,0 рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 1319037,26  рублей (по согласованию);
областного бюджета – 99282,74  рублей (по согласованию);
местного бюджета  – 141832,0  рублей;
внебюджетных источников – 30000,0  рублей (по согласованию);
В 2019 году общий объем финансирования муниципальной программы составит 2127840,0  рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 1895711,91  рублей (по согласованию);
областного бюджета – 38688,09 рублей (по согласованию);
местного бюджета  – 193440,0 рублей;
внебюджетных источников – 0  рублей (по согласованию);
В 2020 году общий объем финансирования муниципальной программы составит 2499000,0  рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 2083800,0  рублей (по согласованию);
областного бюджета – 181200,0 рублей (по согласованию);
местного бюджета  – 226500,0 рублей;
внебюджетных источников – 7500,0  рублей (по согласованию);
В 2021 году общий объем финансирования муниципальной программы составит 2499000,0  рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 2083800,0  рублей (по согласованию);
областного бюджета – 181200,0 рублей (по согласованию);
местного бюджета  – 226500,0 рублей;
внебюджетных источников – 7500,0  рублей (по согласованию);
В 2022 году общий объем финансирования муниципальной программы составит 2499000,0  рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 2083800,0  рублей (по согласованию);
областного бюджета – 181200,0 рублей (по согласованию);
местного бюджета  – 226500,0 рублей;
внебюджетных источников – 7500,0  рублей (по согласованию).
В 2023 году общий объем финансирования муниципальной программы составит 2499000,0  рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 2083800,0  рублей (по согласованию);
областного бюджета – 181200,0 рублей (по согласованию);
местного бюджета  – 226500,0 рублей;
внебюджетных источников – 7500,0  рублей (по согласованию).
В 2024 году общий объем финансирования муниципальной программы составит 2499000,0  рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 2083800,0  рублей (по согласованию);
областного бюджета – 181200,0 рублей (по согласованию);
местного бюджета  – 226500,0 рублей;
внебюджетных источников – 7500,0  рублей (по согласованию).
- Средства носят характер прогноза.

2) в разделе VIII. «Ресурсное обеспечение программы за счет всех источников финансирования» слова «Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы составляет 16212992, 0 рублей, в том числе:
- федеральный бюджет – 13517685,26 рублей;
- областной бюджет – 1160034,74 рублей;
- местный бюджет  – 1467772  рублей;
- внебюджетные источники – 67500  рублей.» заменить словами
«Общий объем финансирования мероприятий муниципальной программы составляет 16212992, 0 рублей, в том числе:
- федеральный бюджет – 13633749,17 рублей;
- областной бюджет – 1043970,83 рублей;
- местный бюджет  – 1467772,0  рублей;
- внебюджетные источники – 67500,0  рублей.».
3) приложение 8 к муниципальной программе Белозерского сельсовета «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 годы изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского сельсовета в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белозерского сельсовета                                                                   П.Г. Сахаров

	Приложение к постановлению
Администрации Белозерского сельсовета
от  22 апреля 2019 года  № 31 «О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского сельсовета                 от 15 декабря 2017 года № 150 «Об утверждении муниципальной программы Белозерского сельсовета «Формирование комфортной городской среды»                                на 2018-2024 годы»

Приложение 8 к муниципальной программе
Белозерского сельсовета «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 годы

Ресурсное обеспечение муниципальной программы Белозерского сельсовета «Формирование комфортной городской среды»
на 2018-2024 годы за счет всех источников финансирования

	Наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, государственный (муниципальный) заказчик-координатор, участник

Источник финансирования
	Объем финансирования, рублей

	2018-2024
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Муниципальная  программа  Белозерского сельсовета «Формирование комфортной городской среды» на
2018-2024 годы

	Администрация Белозерского сельсовета; Администрация Белозерского района
(по согласованию)

	Итого
	16212992,0
	1590152,0
	2127840,0
	2499000,0
	2499000,0
	2499000,0
	2499000,0
	2499000,0

	Федеральный бюджет
	13633749,17
	1319037,26
	1895711,91
	2083800,0
	2083800,0
	2083800,0
	2083800,0
	2083800,0

	Областной бюджет
	1043970,83
	99282,74
	38688,09
	181200,0
	181200,0
	181200,0
	181200,0
	181200,0

	Местный бюджет
	1467772,0

	141832,0
	193440,0
	226500,0
	226500,0
	226500,0
	226500,0
	226500,0

	Внебюджетные источники (по согласованию)
	67500,0
	30000,0
	0
	7500,0
	7500,0
	7500,0
	7500,0
	7500,0